Interfuer(unt) ibi testes ad hoc rogati et vocati Nicololus Galeris (w) filius domini Mafei Galeri et Anselmollus filius condam ser Iohannis Trefolli et Dominicus Fer(arius) Cum(anus) filius condam Ardrizi Ferari de Palanzo qui stat Cum(is).

Et pro notariis Fomaxius de Lomac(io) filius condam ser Secundi de Lomaz(io) et Alexandrollus Ficha filius condam domini Ugonis Fice de Cumis et Iordanollus de Merchato filius ser Andree de Merchato, | de Cum(is) omnes tam testes quam notarii; et Guil(ie)lmoll(us) de Lierno filius ser Iacobi de Lie<r>no curatorem.
(SN)  Ego iamdictus Allexandrolus Ficha notarius interfui et me subscripsi.

(SN)  Ego prefatus Iordanolus de Mercato notarius C(umanus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Fomaxius de Lomacio notarius Cuman(us) filius condam ser Secundi de Lomacio de Cumis hanc cartam tradidi et ad scribendum dedi infrascripto Zohanollo de Lomacio et me subscripsi.

(SN)  EGO Zoanolus de Lomazio notarius Cum(anus) filius condam ser Stepehani (x) de Lomazio de C(umis) hanc cartam rogatu suprascripti Fomaxii notari Cum(ani) scripsi, cum suprascripta gloxulla Paxini.      

(a) Paxini nell'interlineo con segno di inserzione.          (b) Segue  dixt  depennato.          (c) Segue  po depennato.          (d) dic(te) ripetuto.      (e) Segue una parola resa quasi illeggibile da una macchia d'inchiostro, forse emtor, annullata con doppia sottolineatura.          (f) Così, nominativo; inoltre la e-  appare scritta in modo anormale, più simile ad una  c.           (g) Così A.          (h) Così, verisimilmente da intendersi  actionem.          (i) Così A, anche in seguito.         (j)  Così A.         (k) Così, ma tutta la frase appare scorretta.          (l) Con segno abbreviativo superfluo.          (m) Così A.          (n) (con)da(m)  ripetuto.          (o) A  singulus.           (p) Così A.          (q) Segue in car depennato.          (r) Così, probabilmente per incomprensione della formula usuale riguardante patti fittizi o simulati.         (s)  A mondum.          (t) A residium.          (u) Così A.          (v) Così, da intendersi  presente.          (w) Così: in altri atti Galeus o Galleus.          (x) Così A.
(R.P.C.)